Rua Miguel Detoni, 201 – Fone: (54) 3 524-1188 – Fone/Fax: (54) 3 524-1141

CEP: 99790-000 - MARIANO MORO – Rio Grande do Sul

Email: legislar@pmmarianomoro.com.br

1

Edital nº 07/2015

DEFINE OS LOCAIS E HORÁRIOS DE
VOTAÇÃO DO PROCESSO UNIFICADO DE
ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES
- EDITAL Nº 001/2015.

         A Comissão Eleitoral do COMDICAMM de Mariano Moro-RS, no uso de

suas atribuições legais TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, os locais

e horários de votação no Processo Unificado de Escolha de Conselheiros Tutelares do

Município de Mariano Moro, cujo pleito ocorrerá em 04 de outubro de 2015.

1 – Dos Locais de Votação:
A votação para Conselheiro Tutelar ocorrerá, mediante cédula única, nos seguintes

locais:

I – Câmara Municipal de Vereadores de Mariano Moro.

2 – Do Horário da Votação.
2.1. A votação ocorrerá nos locais indicados, das 08:00 horas, até às 17:00 horas.

3 – Das Publicações.
 3.1 – Todas as publicações acerca do processo eleitoral e escolha dos Conselheiros

Tutelares serão realizadas junto ao Mural Público localizado no prédio da Prefeitura Municipal.

   Mariano Moro em 14 de setembro de 2015.

             __________________________________________

Elias Paulo Dobrowolski

Presidente da Comissão Especial do COMDICAMM